8255 Aquileiae rep. in ruinis aedis Isidis, est in museo publico.

pro filio
DINDIO
LIBERALI
L·DINDIVS
IVSTAE·L
5 ONESIMVS
V S L M

Majonica descripsit. Gregorutti n. 763.
1 om. Maj. — Iidem nominantur n. 1190.

8256 Monasteri rep. a. 1862 in vinea Ritter ut videtur. Fuit Aquileiae apud Zandonatium, est Tergeste in museo.

PRO SALVTE
Q MARCI
MARCIANI
FILI·SVI
5 V S

Majonica descripsit. Gregorutti n. 45.

8257 Aquileiae apud Zandonatium olim, nunc Tergeste in museo.

PETRO
IN MEMORIAM
PETRONIAE
ET·AF

Ego et Majonica descripsimus. Gregorutti n. 178.

8258 Monasteri in vinea Ritter rep. a. 1869, est apud eundem.

PRIMITIV
CONIVGIS ET
STATIONUM
MOSCANAET
5 TITIANI FILIOR
E SVOR OMNVM
V S

Majonica descripsit. Gregorutti n. 50.

1 IIIIMITIV Maj., IIIIRI·MIL·L·V Greg.

8259 ara parva. Aquileiae rep. a. 1863 in vinea Ritter ut videtur. Fuit apud Zandonatium, est Tergeste in museo.

ABASCAN
TVS
V·S·L·M

Ectypum dedit Majonica. Gregorutti n. 46.

8260 Monasteri rep. a. 1869 in vinea Ritter, est in domo eius.

CANTIAE
SECUNDINA
PRISCILLA
DEDERVNT

Majonica descripsit. Gregorutti n. 51.

1 nominativus est pluralis, non dativus singularis.

8261 Aquileiae apud Zandonatium olim, nunc Tergeste in museo.

RVTEN III
MELITE
IVSSV·DEAE
POSVIT

Majonica dedit et descriptam et charta expressam. Gregorutti n. 6.

1 sic ectypum; RVTENIVS Maj., RVTENIV// Greg.

8262 Aquileiae fuit apud Zandonatium; hodie Tergeste in museo.

OVOS
QVAE
suscipit FEBR·ET
reddidit
5 COS PV

Descripsimus ego et Majonica. Gregorutti n. 726.

8263 Aquileiae in aedibus capituli intus.

ASO·D·D

Gregorutti n. 70.

8364 Monasteri rep. a. 1868 in vinea Ritter, est apud eundem.

IIIIII
IIIIII
IIIIII
V·S·L·M

Gregorutti n. 52.

8265 arcae pars. Aquileiae rep. a. 1863 in occasione degli scavi per approfondire il letto del Natisone GREG.; est in museo civico, id est in curia.

ADMETVS ET ALCESTIS
pastor barbatus innixus *mulier velata*

Conzius vidit. Dedit item Majonica delineatam. Gregorutti n. 1. Conzius genuinam iudicavit, nec videtur iure dubitari posse de anaglyphi tituli que sinceritate.

8266 litteris maximis. S. Martino di Terzo in macerie.

arme NIACO
CEST

Gregorutti n. 470.

2 fortasse significatur tribunicia potestas.

8267 Aquileiae in domo capituli olim Bertoliana in un balcone.

II
PONT
TRIB·
CIVIV
5 EPT·
LBINA

Gregorutti n. 58 (cf. p. 249).

Si quidem titulum hunc dedicavit imperatori Severo [aucto] civiu[m numero colonia S]epti[mia Severa Clodia A]lbina [Aquileia], quo tempore Severus Albinum secum imperare voluit, Aquileia haec nomina ab utroque imperatore ut ferret obtinuit.

8268 litteris optimis. Aquileiae in museo Cassis.

IIIIIIIIII
IIIIIIIIII
IIIIIIIIII
T·P·II
5 S·S·I·M
-I

Inventarium musei ms.; Gregorutti n. 57.

5 SIM, 6 IC Invent.

8269 rep. a. 1855 in campo alle Marignane non longe a via Annia; deinde inter Aquileiam et Terzo in loco q. d. Morone in casa rustica; iam Paperiani apud Gregoruttium.

imp. caes. flauto
constantino maximo
p·IO·FEL·AVG inde
AB·INITIO·FEL icissimū
IMPERII·SVI·HO stium
SEDIBVS·BELLIS·IN latis
5 REPORTATISQVE·SVA
uir TVTE·ET·DIVINA
directione·VICTORIIS
et fl. cl. constantino
et fl. iul. constantio
nobb. caess

Gregorutti n. 768.

Tempus tituli inde colligitur, quod secundo loco nominatur Constantinus quidam; id quod non convenit nisi in a. 326—337, per quos proximus ab imperatore Constantino Constantinus Caesar fuit. Num adfuerit praeter eum et Constantium etiam Constans Caesar, determinari non potest. V. 7 directionem posui, quoniam Constantino patri magis destinatio et ordinatio exercituum convenit quam ipse ductus.